給申第２号様式

工事用仮設メーター借用申請書

令和  年  月  日

習志野市企業管理者あて

             住 所

申請者 氏名または名称             ㊞

             電 話 番 号

工事用として仮設メーターを借用したいので、次のとおり申請いたします。

 なお、本申請と同時に公共下水道使用届を下水道課へ提出いたします。

記

受 付 番 号

申 請 場 所     市        丁目
番

番地
    号

メーター口径                       ㎜

指定給水装置

工事事業者
指定番号 第   号             ㊞

予定使用期間 貸与日 ～ 令和   年   月   日

料金支払者

住 所
〒

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名                       ㊞

電話番号

 課 長 係 長 担 当

課 長 係 長 担 当

メーター番号  メーター口径 ㎜

貸与年月日 令和  年  月  日 返 却 日 令和  年  月  日

使用前指針 ｍ３ 使用後指針 ｍ３

有効期間 令和  年  月 使用水 量 ｍ３

 上記のとおり工事用仮設メーターの貸与が終了しましたので、納入通知書の発行を

お願いします。

令和  年  月  日

業務部 営業料金課長 様

工務部 ガス水道建設課長